
POR-15 CHASSISCOAT 
 
 
Produktbeskrivning 
Chassiscoat Black är en permanent svart toppbeläggning utvecklad för användning 
på målade och grundmålade ytor. Lägg på POR 15 Rust Preventive Paint för det 
hårdaste och mest bestående skyddet mot rost och korrosion. Chassiscoat Black är 
icke-poröst och spricker, flisar eller flagar inte vid adekvat användning. Det har 
förvånansvärt motstånd mot repningoch nötning och motsvarar i styrka vanliga POR-
15 beläggningar. Chassiscoat Black är inte känsligt för ultravioletta strålar och kan 
utsättas för solljus utan skadliga följder. Följ anvisningarna noga och du belönas med 
världens bästa chassiskydd.  
 
Användningsdirektiv 
Rör om innehållet ordentligt, häll sedan en portion i en separat behållare och stäng 
burken omgående. Håll lock och spår rena för att undvika permanent förslutning av 
burken. Måla aldrig direkt ur burken. ChassisCoat Black liksom alla POR-15 
beläggningar skall alltid röras, aldrig skakas. Bästa fördelningsmetod: Använd ett 
kaffemått eller en påfyllningstratt, häll inte tillbaka överbliven färg i burken, förtunna 
enbart med POR-15 Solvent om nödvändigt. Lägg på i tunna täckande skikt. 
 
Ytpreparering 
Ytan som skall behandlas skall vara torr och fri från fett. Olja och andra föroreningar. 
Använd POR-15 Marin Clean förtunnat med en del Marine Clean och åtta delar 
vatten för att avlägsna lätta föroreningar. Skölj sedan med vatten och låt torka. 
Användning av ChassisCoat  på andra grundfärger: Repetera ovannämnda 
instruktioner, slipa sedan ytan lätt med 240 sandpapper och torka rent med en torr 
trasa. 
Att måla på en härdad POR-15 yta: Rengör med Marine Clean enligt ovan. Slipa 
sedan med 300 sandpapper och lägg på ett tunt till medium skikt av POR-15 Self 
Etching Primer, låt härda i 30 minuter vid 68˚F (20˚C) eller längre i kallare 
temperaturer. Lägg på ChassisCoat Black som slutlig finish. Beroende på temperatur 
och luftfuktighet belägg igen med 3-12 timmars intervaller. 
 
Sprutbeläggning  
Använd 25-35 LBS(172-240KPA) tryck för normal halvglans.  
Rengöring: Använd POR-15 Solvent eller lacknafta för rengöring som måste göras 
innan ChassisCoat Black torkar. En gång torr, kan ChassisCoat Black inte avlägsnas 
med Solvent. ChassisCoat Black kan ta 3-4 dagar för att uppnå maximal hårdhet eller 
längre i temperaturer under 55˚F (15˚C). ChassisCoat Black behöver förtunning 10-
20% för de flesta sprutpåläggningar. 
 
Frågor och svar 
Jag har använt POR-15 Rust Preventive Paint i åratal. Kan jag istället använda POR-15 
ChassisCoat Black och erhålla samma rostskydd? 
Nej, du kan använda ChassisCoat Black på rent stål och erhålla rostskyddmen inget liknande 
POR-15 Rust Preventive Paint som tränger in i porerna på metallen och kemiskt förbinder sig 
med ytan. Använd ChassisCoat Black på POR-15 Rust Preventive Paint för att erhålla bästa 
möjliga skydd. 
Hör på nu! Jag har använt ChassisCoat Black på rent stål och erhållit en fantastisk bindning.  
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